(R) Ego Calixtus, catholice Ecclesie episcopus, subscripsi. (BV)
H  Ego Crescentius, Savinensis episcopus, subscripsi.
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Ego Petrus, Portuensis episcopus, subscripsi. / /
*  Ego Vitalis, Albanus episcopus, subscripsi.
£  Ego Willelmus, Prenestinusq episcopus, subscripsi.
*  Ego Petrus, cardinalis presbiter tituli Calixti, subscripsi. / /
£  Ego Crescentius, presbiter cardinalis tituli Sanctorum Marcellini et 

Petri, subscripsi.
£  Ego Girardus, presbiter cardinalis tituli Sanctorum Aquile et Prisce, 

subscripsi. / (c. 51 r.)
£  Ego Sigiijo, presbiter cardinalis tituli Sancti Sixti, subscripsi.
£  Ego Egidius, Tusculanus episcopus, subscripsi.
I *  Ego Robertus, cardinalis presbiter tituli Sancti Eusebii, subscripsi.
£  Ego Gregorius; cardinalis-presbiter tituli Apostolorum, subscripsi.
£  Ego Benedictus, cardinalis tituli Eudoxie, subscripsi.
K  Ego Anastasius, cardinalis tituli Beati Clementis, subscripsi.
*  Ego Iohannes, presbiter cardinalis tituli Sancte Cecilie, subscripsi.
£  Ego Theobaldus, tituli Panmachii cardinalis, subscripsi.
£  Ego Desiderius, presbiter cardinalis tituli Sancte Praxedis, subscripsi.
£  Ego Gregorius, presbiter cardinalis tituli Lucine, subscripsi.
£  Ego Teobaldus, cardinalis presbiter tituli Sancte Anastasie, subscripsi.
£  Ego Deusdedit, presbiter cardinalis tituli Sancti Laurentii in Dama- 

so, subscripsi.
*  Ego Iohannes, presbiter cardinalis tituli Sancti Grisogoni, interfui 

et subscripsi.
I® Ego Petrus, presbiter cardinalis tituli Sancti Marcelli, subscripsi. / /
®l Ego RonseC mannus > ',  diaconus cardinalis Sancti Georgii, sub

scripsi.
00 Ego Comes, diaconus cardinalis Sancte Marie in Aquiro, subscripsi.
K  Ego Gregorius, diaconus cardinalis Sancti Angeli, subscripsi.
£  Ego Romanus, diaconus cardinalis Sancte Marie in Porticu, subscripsi.
£  Ego Stephanus, diaconus cardinalis Sancte Marie Scola Grece, sub

scripsi.
*  Ego Ionathas, diaconus cardinalis Sanctorum5 Cosme et Damiani, 

subscripsi.
*  Ego Gregorius, diaconus cardinalis Sanctorum Sergii et Bachi, sub

scripsi.
£  Ego Iohannes, diaconus cardinalis Sancti Nicholay ad Carceres, 

subscripsi.
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60 Ego Ubertus, diaconus cardinalis Sancte Marie in Via Lata, sub
scripsi.

I® Ego Gregorius, diaconus cardinalis Sancte Lucie Septem Solii, sub
scripsi.

I® Ego Angelus, diaconus cardinalis Sancte Marie in Domnica, sub
scripsi.

8 l Ego Gregorius, diaconus cardinalis Sancti Viti, subscripsi.
I® Ego Matheus, diaconus cardinalis Sancti Adriani, subscripsi. / /
Datum' Laterani, per manum Guidonis, Romane curie camerarii, vm°